Datum  Massilie,  IV  idus  junii,  pontificatus  nostri  anno  primo. 

{Reg.  Viil.  309,  fol.  39  r°  et  v°.) 
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XXVI 

Avignon,  2  octobre  1382. 

Clément  VII  nomme  Jean  François,  licencié  en  droit,  chanoine  de 
Chartres,  déjà  collecteur  de  Bourges  et  de  Limoges,  collecteur  des 
diocèses  supplémentaires  de  Saintes,  Angoulème,  Sarlat,  Périgueux. 
Poitiers,  Maillezais  et  Luçon. 

Clemens  episcopiis,  serons  se  rvo  ru  m  De  i,  dilecto  filio  Johanni 
Francisci,  in  le;/ibus  licenciato,  canonico  Carnotensi,  apos- 
tolice  Sedis  tiuncio,  salnfem  et  apostolicam  benedietionem. 

Fide  digna  testimonia,  que  de  tuis  apud  nos  solerti  pruden- 
cia  fidelique  ac  sollicita  diligencia  aliisque  inidtipliciini  pro- 
bitatis  et  virtutum  meritis  perhibentur,  nostruin  inducunt 

animum  ut  de  te  in  nostris  et  Ecclesie  romane  neg-ociis  spe- 
cialiter  confîdamus.  Sane  nos  olini,  de  tuis  actibus  virtuosis 

spem  habentes  et  quod  tu  ea  que  tibi  per  nos  et  Sedem  apos- 
tolicam committentur  lideli  execucioni  demandares,  te  in 

Bituricensi  et  Lemovicensi  civitatibus  et  diocesibus  aposto- 
lice  Sedis  nuncium  nostrumque  collectorem  et  receptorem 
duximus  deputandum.  Attendentes  itaque  quod  tibi  commissa 
dilio^enter  exequi  studuisti  et  per  hujusmodi  verissimiliter 
presumentes  quod  illas  quibus  te  Dominus  voluit  insignire 

virtutes  ad  ampliora  si  tibi  commitentur  exequenda  virilitei" 
implicabis,  de  tua  probitate  multipliciter  in  Domino  conlîden- 
tes,  te  nostrum  in  dictis  Bituricensi  et  Lemovicensi  civitati- 

bus et  diocesibus,  ut  premittitur,  collectons  officium  tuum 

hujusmodi  ampliando  nunc  et  denovo  in  Xanctonensi,  Kngo- 
lismensi,  Sarlatensi,  Petragoricensi,  Pictavensi,  Malloacensi 
et  Lucionensi  civitatibus  et  diocesibus  apostolice  Sedi»  nun- 

cium nostrumque  collectorem  et  receptorem,  usque  ad  Sedis 
apostolice  beneplacitum  tenore  presencium  auctoritate  apos- 
tolica  facimus,  constituimus  ac  etiam  deputamus,  omnes  et 
singulos  nuncios  et  collectores,  recej)tores  et  succollectores 
apostolicos  ini])i  hactenus  per  Sedem  ajjostolicam  vel  ejus 
auctoritate  deputatos  ponitus  révocando  ipsos(jue  a  coUectorie 
et  succollectorie  ofliciis  eis  commissis  totaliter  amovendo, 

tibi  per  te  vel  alium  seu  alios  fide  et  facultatibus  ydoneos, 
vocatis  qui  sunt  i-vocandi  nostro  et  ipsarum  (lanière  et  Mccle- 
sie  romane  nomine  a  (|uil)uscinn([iu'  personis  ei-clesiasticis, 
secularibus  vel  regularibus  quorumcumque  ordinum,  e\enq)lis